
ýčť/šé/ÁVJJ víš
ll

KUPNÍ SMLOUVA

ellex gk s.r.o.

IC 63910322

se sídlem Doudlebská 1522/25, 370 08 České Budějovice

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, odd.

c, vl. 5907

zastoupená Ing. Tomášem G|aserem,jednate|em společnosti

dále jen „prodávající“

a

Muzeum Jana Amose Komenského v Uherském Brodě,

příspěvková organizace zřízená MKCR, č.j. 17.466/2000 ze dne 27.12.2000,

Přemysla Otakara II. 37

6_88 12 Uherský Brod

ICO: 00092142

Není plátce DPH

zastoupená ředitelem Mgr. Miroslavem Vaškových, Ph.D.

Bankovní účet:

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:

I.

1. Prodávající touto smlouvou převádí na kupujícího vlastnické právo k movitým věcem

vyjmenovaným v příloze č. 1 této smlouvy a kupující tyto věci do svého vlastnictví

přijímá a zavazuje se za ně uhradit dohodnutou kupní cenu.

2. Přesná specifikace movitých věcí, které jsou předmětem této smlouvy, je uvedena

v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „věci").

II.

1. Smluví strany se dohodly, že celková kupní cena na celý předmět smlouvy tak, jak je

specifikován v příloze č. 1 této smlouvy je (slovy: jeden). Cena jednotlivých částí

předmětu koupě je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Kupní cena za celý předmět smlouvy je splatná na základě prodávajícím vystaveného

daňového dokladu se lhůtou splatnosti 14 dnů ode dne jeho vystavení, za podmínky,

že daňový doklad bude doručen kupujícímu nejpozději do 3 dnů ode dne jeho

vystavení, jinak se lhůta splatnosti prodlužuje o počet dnů, o který byl daňový doklad

kupujícímu doručen později.

3. Prodávající je oprávněn vystavit daňový doklad po předání věcí kupujícímu.

III.

1. Prodávající je povinen dodat věci kupujícímu na adresu Uherský Brod, Přemysla

Otakara II. 37, 688 12

2. Strany se dohodly, že věci budou dodány nejpozději do 31.12, přičemž konkrétní

termín dodání vtéto lhůtě bude stanoven mezi stranami telefonicky tak, aby

zástupce kupujícího mohl být přítomen dodání věcí a tyto řádně převzít.



3. Kupující je povinen při převzetí věcí věci prohlédnout a zjistit zda nejsou z vnějšku
poškozeny. V případě zjištění poškození obalu nebo samotné věci je povinen, a to
bez zbytečného odkladu oznámit prodávajícímu. Jestliže jsou věci dodávány
prostřednictvím třetí osoby, tj. nikoli přímo prodávajícím, je kupující oprávněn
oznámit zjevné vady věci přímo prodávajícímu.

4. Prodávající je povinen spolu s věcmi předat kupujícímu návody k použití v českém

jazyce, instalační návody a veškeré dokumenty k věcem se vztahující

IV.

1. Prodávající poskytuje na věci záruku, v délce nejméně 24 měsíců ode dne dodání

věci kupujícímu

2. Kupující je povinen vady věci oznámit prodávajícímu bez zbytečného odkladu po
jejich zjištění.

3. Prodávající je povinen zajistit odstranění vady věci bez zbytečného odkladu,
nejpozději do 30 dnů od jejího nahlášení kupujícím. Po uplynutí této lhůty má

kupující právo odstoupit od kupní smlouvy v rozsahu týkající se dané věci nebo na

dodání bezvadné věci.

4. V případě opakované vady věci (nejméně třikrát) nebo kumulace více vad věci je
kupující oprávněn odstoupit od té části kupní smlouvy vztahující se k dané věci nebo

požadovat výměnu vadné věci za bezvadnou.

V.

1. Vlastnické právo k věcem přechází na kupujícího dnem zaplacení kupní ceny.

2. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem převzetí věcí.

VI.

1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními

stranami.

2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, po jenom pro každou stranu.

Tuto smlouvu je možné měnit pouze písemnými dodatky.

3. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a sjejím obsahem souhlasí, na

důkaz čehož připojují své podpisy.

Příloha č. 1 - Cenové nabídky

\�Xq��Nq�a�| a \�Xq��Nq�a�|
;'iv,z.-;-„z'sn*

V Č. Bu "'ovicích dne

Mgr. Miroslav aškových, Ph.D.

ředitel Muzea Jana Amose Komenského

v Uherském Brodě

jednatel
ellex gk s.r.o.



Příloha č. 1

Cenová nabídka společnosti ELLEX GK, s.r.o., České Vrbné 2360, 370 11 České Budějovice,

Společnost je vedena Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C

IČ: 63910322, DIČ: CZ63910322

Videokamera Sony PXW-Z90 za cenu 68 587 Kč bez DPH / 82 990 Kč s DPH.

Záruka: 24 měsíců

Výrobce: SONY

Specifikace produktu:

1.0—type CMOS Exmor RS snímač 4K

273 fázových ostřících bodů

Objektiv Sony G 12x zoom

24x Clear Image Zoom

4K XAVC QFHD

záznam 100Mbps na SDXC karty

Vysoký dynamický rozsah Instatnt HDR (HLG),

barevný prostor BT.2020

Manuální ostření

ND filtry

Slow & Quick Motion 120fps

Ovládání Wi-Fi/NFC s Content Browser Mobile“ app

Výstupy 3G—SD| & HDMI

audio vstupy 2x XLR


